
ID: 4115 APARTAMENT NE SHITJE NE
LUNGOMARE 

Ky apartamentme siperfaqe 113 m² bruto ofron një mundësi
të rrallë për të përjetuar jetesën luksoze bregdetare në një
nga zonat më të kërkuara të Vlorës. I pozicionuar përgjatë
shëtitores së Lungomares, kjo rezidencë është krijuar për ata
që vlerësojnë arkitekturën bashkëkohore, pamjet mahnitëse
dhe shërbimet premium. Apartamenti përfshin një hapësirë të
bollshme të hapur për ndenjë dhe ngrënie, ku dritaret e
mëdha nga dyshemeja në tavan e mbushin ambientin me
dritë natyrale dhe ofrojnë pamje mbresëlënëse. Kuzhina
moderne është e integruar në mënyrë të përsosur, duke
ofruar një dizajn funksional dhe elegant. Me nje dhome gjumi
shume mire te organizuar, kjo shtëpi siguron rehati dhe stil.
Apartamenti ka kater ballkone, tre ne sallon, dhe nje tjeter ne
nje nga dhomat e gjumit, duke krijuar vendin ideal për të
shijuar ajrin e freskët të detit dhe pamjet panoramike
bregdetare. I vendosur brenda një rezidence elitare, ky
apartament ofron parkim nëntokësor, ashensorë me shpejtësi
të lartë dhe ambiente tregtare në katin përdhe, duke
garantuar komoditet. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne
prone mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 333,000




